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Kallelse, nytt datum och tidpunkt. 
Då en observant medlem har påpekat att föreningens stadgar stipulerar att 
årsstämman skall hållas i april har vi beslutat att flytta stämman en dag till den 
1 april kl. 10:00. 
 

Föreningsstämma i Storhogna samfällighetsförening (Klövsjö ga:38) 

Verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31 
 
Styrelsen för Storhogna samfällighetsförening välkomnar dig som fastighetsägare i området 
till föreningsstämman för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. 
 
Ni är inbjudna för att ta del av det gångna årets verksamhet och besluta om nästa års 
verksamhetsplan, budget och årsavgift.  
 
På årsstämman kommer ett antal beslutspunkter att tas upp som kommer ha en stor 
påverkan på föreningens ekonomi och medlemsavgifter. Bland annat breddning av 
Storhognavägen, nytt snöröjningsavtal samt avtal för tillsynsperson. 
 
Tidpunkt: Måndagen (annandag påsk) den 1 april 2024 kl. 10.00 
Plats: Storhogna Högfjällshotell & Spa 
Lokal: Erik Dahlberg, suterrängvåningen under Fjällsidan. 
(Beakta Hotellets önskemål om att vi nyttjar entrén under trappan till Fjällsidan). 

 
Då största tillgängliga lokal i Storhogna tillåter c:a 100 personer så vill vi uppmana 
fastighetsägarna att om möjligt endast komma en person per fastighet.  
Det innebär att den personen måste ha med sig fullmakt från eventuellt andra ägare. 
Fullmakten skall vara i skriftlig form enligt den mall som finns tillgänglig på föreningens 
hemsida. SMS fullmakter godkänns Ej. 
 
Vi vill också påminna om att de företag och bostadsrättsföreningar i området som vill vara 
med och rösta på årsstämman behöver visa upp intyg på att personen som representerar 
företaget/bostadsrättsföreningen är firmatecknare eller alternativt har en fullmakt som är 
utfärdad av firmatecknare. Individuella bostadsrättsägare har inte rätt att rösta på 
årsstämman. 

 
Dagordning, fullmaktsmall och övrig dokumentation finns tillgänglig på vår webbsida 
www.storhognasf.se/medlemsinfo/arsstammor.html 
 
Har ni frågor är ni välkommen att kontakta ordföranden Mathias Sundin på tfn. 070-5599383 
alternativt via e-post mathias@grimvagen7.se. 
 
Välkommen önskar 
Styrelsen för Storhogna samfällighetsförening genom 
 
 
Mathias Sundin 
Ordförande 
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